
UCHWAŁA NR XXXIX/5/17
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVIII/3/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 lutego 
2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 
ponadpodstawowych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 213, art. 214, art. 215, 
art. 216 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/3/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 10 lutego 2017 r. 
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Powiatu Staszowskiego i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: FF9D2423-EABD-4496-B52F-8C1D603AE805. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z informacją otrzymaną z Kuratoriom Oświaty w Kielcach dotyczącą wymaganej
treści uchwał w sprawie projektów dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego,
zachodzi konieczność uchylenia Uchwały Nr XXXVIII/3/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia
10 lutego 2017 roku w sprawie: projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół
ponadpodstawowych.

Id: FF9D2423-EABD-4496-B52F-8C1D603AE805. Podpisany Strona 1




